o nu 40.606.40210008-25, referente à Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de manutenção corretiva e preventiva por tempo de garantia do FORD -
TRANSIT MINIBUS 2.0 16V 18L, Placa: TGX0D94 do Fundo Municipal de Saúde, no
valor global de RS 3.567,85 (três mil quinhentos e sessenta e sete reais oitenta e cinco
centavos), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e
pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre-
BA, 12 de dezembro de 2025.